ZARZADZENIE Nr 502 /viin9
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 30 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2245) oraz uchwaly Nr I1I/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 816.570 zt z rezerwy celowej
budzetu miasta L.odzi na 2019 rok zgodnie z zalgcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
zZ przepisami.

& PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

GMINA

Klasyfi
kacja

710

71012

000210-
002

750

75023

000340-
007

754

75416

000235-
002

Wyszczeg6lnienie

Dziatalnos¢
ustugowa

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki osobowe
pracownikéw Urzedu
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Bezpieczenistwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Straz gminna
(miejska)
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

Zmiana planu

na 2019 rok

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

631 911,00

631911,00

631 911,00

631 911,00

631 911,00

631 911,00

631 911,00

631 911,00

631 911,00

155 145,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00
98 505,00
98 505,00

98 505,00

wiasne

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00

29 514,00
29 514,00

29 514,00

29 514,00

480 546,00

480 546,00

480 546,00

480 546,00

480 546,00

480 546,00
480 546,00

480 546,00

480 546,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00

98 505,00
98 505,00
98 505,00

98 505,00

Zatacznik
do Zarzadzenia Nr JSOZVIIIA9

Prezydenta Miasta todzi

zdnia % pazdziernika2019r.

z administraciq
rzadows

miedzy j.s.t

wiasne

151 365,00

151 365,00

151 365,00

151 365,00
151 365,00

151 365,00
151 365,00

151 365,00

151 365,00

56 640,00




naliczane

75421 Zarzadzanie
kryzysowe 56 640,00 - - - - 56 640,00 - i

biezace 56 640,00 - - - - 56 640,00 - - -

- wydatki jednostek

budzetowych 56 640,00 - = - - 56 640,00 - 2 bt

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 56 640,00 - - - - 56 640,00 - - -
naliczane

Wydatki osobowe

zwigzane z realizacja

zadan z zakresu 56 640,00 - - - - 56 640,00 - - -
zarzadzania

kryzysowego

000055-
006

biezace 56 640,00 - - - - 56 640,00 - - -

- wydatki jednostek

budzetowych 56640,00 e - - - 56640,00 5 . N

- wynagrodzenia i

sktadki o nich 56 640,00 - - - - 56 640,00 - - -
naliczane

758  Rézne rozliczenia -816 570,00

75818 Rezerwy ogodlne i 81657000  -816 570,00 _ ~ N 5 N ) 5
celowe

biezace -816 570,00  -816 570,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -816 570,00  -816 570,00 - . " . . g iy

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -816 570,00  -816 570,00 - - - - - = z
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
wynagrodzenia
Jednostek
000264- organizacyjnych w tym
003 na odprawy
emerytalno-rentowe
oraz nagrody

-816 570,00  -816 570,00 - - - z - e u

Jubileuszowe
biezace -816 570,00  -816 570,00 - - - - - - e
- wydatki jednostek R ) ; ) : .
budzetowych -816 570,00  -816 570,00 -
- wydatki zwigzane z
realizacja ich -816 570,00  -816 570,00 - - - - - " =
statutowych zadari
OGOLEM WYDATKI 0,00
biezace 0,00
- wydatki jednostek budzetowych 0,00
- wydatki zwiazane z
realizacjg ich -816 570,00
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 816 570,00

naliczane




